PAGE

Администрация Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 23.06.2020г.                                                                              №  44-п
                                                                       с. Мортки
Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении субсидий

и об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку  обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита  из средств бюджета Мортковского сельского поселения

 В соответствии с пунктом 3.1 статьи 78.2 и пунктом 3.1 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мортковского сельского поселения, администрация Мортковского сельского поселения
постановляет:
1. Утвердить  Порядок принятия решения о предоставлении субсидий и об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита из средств бюджета Мортковского сельского поселения (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района                                                      З.Б. Серова